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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 29.08.2011
Участка электрофизических измерений отдела главного энергетика 
Открытого акционерного общества «Управляющая компания холдинга «Забудова» 
	Наименование объекта или вида испытаний 
	Код 
	Характеристика

объекта или вида испытаний
	Обозначение ТНПА, устанавливающего

требования к 

	
	
	
	показателям объекта испытаний
	методам 

испытаний

	1
	2
	3
	4
	5

	Аппараты, силовые и осветительные сети, вторичные цепи переменного и постоянного тока напряжением до 1000 В
	
	Сопротивление изоляции


	ТКП 181-2009

Б.27.1
	МВИ МН  733-2010



	Заземляющие  устройства


	
	Сопротивление заземляющих  устройств
	ТКП 181-2009

Б.29.4
	МВИ МН 730 -2010

	
	
	Проверка соединений заземлителей с заземляемыми элементами с измерением переходного сопротивления контактного соединения
	ТКП 181-2009

Б.29.2
	МВИ МН 731 -2010

	
	
	Удельное сопротивление грунта
	ТКП 181-2009

Б.29.4
	МВИ МН 730 -2010

	
	
	Испытание цепи “фаза-нуль” (цепи зануления) в электроустановках до 1кВ с глухим заземлением нейтрали 


	ТКП 181-2009

Б.29.8
	МВИ МН 732 -2010
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